# 济南市钢城区农村公路整治提升及综合交通枢纽工程—综合客运枢纽站周边道 路配套工程跟踪审计成交结果公示

(招标编号: SDZRAX-CS-2024-014)

#### 一、中标人信息:

标段(包)[001]济南市钢城区农村公路整治提升及综合交通枢纽工程一综合客运枢纽站 周边道路配套工程跟踪审计:

中标人: 山东中信诚工程项目管理咨询有限公司 中标费率: 0.397%

#### 二、其他:

济南市钢城区农村公路整治提升及综合交通枢纽工程—综合客运枢纽站周边道路配套工程跟踪审计成交结果公示

- 一、采购项目名称:济南市钢城区农村公路整治提升及综合交通枢纽工程一综合客运枢纽站周边道路配套工程跟踪审计
- 二、采购项目编号: SDZRAX-CS-2024-014
- 三、采购公告发布日期: 2024年2月19日
- 四、公开报价日期: 2024年3月4日
- 五、采购方式: 竞争性磋商

六、成交情况:

采购内容 供应商名称 报价(%)

济南市钢城区农村公路整治提升及综合交通枢纽工程一综合客运枢纽站周边道路配套工程跟踪审计 山东中信诚工程项目管理咨询有限公司 0.397

七、公示期限: 自本公告发布之日起3个日历日。

如对成交结果有异议,请于公示截止时间前向采购人或采购代理机构提出署名书面意见。

八、联系方式:

采 购 人:济南民生城乡交通建设有限公司

联系人: 李经理

联系电话: 0531-76868876

代理机构: 山东卓睿安信项目管理有限公司

联系人: 于经理

联系电话: 0531-88755011

地 址:济南市高新区海信贤文中心 2 号楼 906

邮 箱: sdzrax@163.com

山东卓睿安信项目管理有限公司

2024年3月4日

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人:济南民生城乡交通建设有限公司

地 址:/

联系人: 李经理

电 话: 0531-76868876

电子邮件: /

招标代理机构: 山东卓睿安信项目管理有限公司

地 址: 山东省济南市高新区工业南路 63 号海信贤文中心 2 号楼 906

联系人: 于紫嫣

电 话: 0531-88755011

电子邮件: sdzrax@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 2 (签名)

